株式会社アトレ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：一ノ瀬俊郎）は、「アトレ松戸」の1F 食料
品フロア、2F 生鮮ゾーン、7F レストランフロア及び8F サービスフロアにおいて、IV期にわたるリニュ
ーアルを計画しております。2018年7月23日に発行させていただきましたリリース内容において、ご案
内させていただきましたオープン日について、工事支障に伴うスケジュールの変更により、予定してお
りましたI期～IV期開業のオープン日を変更することとなりましたので、お知らせいたします。
オープンを心待ちにしていたお客様ならびに報道関係者の皆様には大変申し訳ございませんが、下記ス
ケジュールに向けて準備を進めておりますので、ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。
※リニューアルオープンに関する詳細は、後日お知らせいたします。

アトレ松戸  ゾーン・フロアリニューアル
～OPEN日変更についてのお知らせ～

報道関係者各位

<PRESS  RELEASE>
2018年10月16日
株式会社アトレ

フロア ショップ名 業種 会社名
当初お知らせ

していた
オープン日

変更後の
オープン日

モロゾフ 洋菓子 株式会社モロゾフ 10/19（金） 11/22（木）

ヴィ・ド・フランス ベーカリー 株式会社ヴィ・ド・フランス

2F 魚力 鮮魚 株式会社魚力

1F

11月予定 11/28（水）

フロア ショップ名 業種 会社名
当初お知らせ

していた
オープン日

変更後の
オープン日

銀座コージーコーナー 洋菓子 株式会社銀座コージーコーナー

茶 丸山園 お茶・海苔 株式会社丸山園本店

ミニワン・松蔵ポテト ベーカリー・洋菓子 株式会社ドンク

金沢治与門窯 スッポン堂 自然食品 有限会社熊坂ノ庄スッポン堂商事

カルディコーヒーファーム コーヒー・グロサリー 株式会社キャメル珈琲 11/2（金）

九州屋 青果 株式会社九州屋

ニュー・クイック 精肉 株式会社ニュー・クイック

大川水産 干物 大川水産株式会社

1F

2F

10/19（金） 11/22（木）

11月予定
11/28（水）

 ■ニューショップ情報

 ■リニューアルショップ情報

 1F食料品フロア Ⅰ期開業   （当初予定日）10/19（金）  ⇒  （変更後オープン日）11/22（木）

 1F食料品フロア Ⅱ期開業   （当初予定日）11/2（金）
 2F生鮮ゾーン            （当初予定日）11月予定   ⇒  （変更後オープン日）11/28（水）

 7Fレストランフロア     （当初予定日）2019年冬  ⇒  （変更後オープン予定日）2019年春

 8Fサービスフロア      （当初予定日）2019年春  ⇒  （変更後オープン予定日）2019年夏

■施設概要

■「アトレ松戸」施設概要

施 設 名： アトレ松戸

所 在 地： 千葉県松戸市松戸1181

営 業 時 間： 10：00～21：00

       ※一部、営業時間の異なるショップがございます。

構   造： 鉄骨造、鉄筋コンクリート造

階   数： 地上8階

延 床 面 積： 約16,821㎡

店 舗 面 積： 約6,850㎡

店   舗   数： 81ショップ（2018年7月23日現在）

■SC運営会社概要

名   称： 株式会社アトレ

所   在   地： 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6Ｆ

会 社 設 立： 1990年4月2日

資   本   金： 16億3千万円

代   表   者： 一ノ瀬 俊郎

事 業 内 容： 駅ビルの管理および運営等

運 営 施 設： アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他